segregada; este, < XXXXX >; y oeste, calle Gurugú.

La descripción según la situación actual es:

URBANA: Parcela Cercada en Suelo Urbanizable, sita en calle Cerro del Gurugú, 22
de  Valdepeñas,  con  una  superficie,  según  catastro  y  comprobada,  de  doscientos
veinticinco metros cuadrados (225 m2).

Linda:  Norte,  vial  de  dominio  público  sin  nombre;  Sur,  parcela  catastral
7513722VH6971S0001ZE; Este, parcela catastral 7616022VH6971N0001MK; y Oeste,
Calle de su situación.

VUELOS: Sobre la finca no existen vuelos actualmente, salvo el  cerramiento de la